אם קיימות במסגרת התכנית הטבות/הנחות לתקופה קצובה (כמו הנחה או מחיר מסוים לפרק זמן של מספר חודשים), התקופה הקצובה למימושן
תחל להיספר החל מיום ביצוע העסקה, גם אם הפעלת הסים השלמת הניוד או השימוש הראשוני בוצעו מאוחר יותר.

אנו אוספים, מחזיקים ומעבדים מידע אודותיך אנו נשמור את המידע אודותיך בהתאם להוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 במאגר
ממוחשב. אנו נעשה שימוש במידע אך ורק למטרות הקבועות בהסכם ההתקשרות ביננו ובהתאם להוראותיו.

אם ההתקשרות ביננו תסתיים או שהשירות ינותק מסיבה כלשהי (מיוזמתך או מיוזמתנו), ולאחר מכן תבחר להפעיל את השירות מחדש, תוכל לפנות
למוקד השירות שלנו ולבקש להצטרף מחדש לאחת מתכניות התעריפים שיהיו תקפות באותו מועד.

במקרה של בקשה בכתב ועל מנת שנוכל לאמתה, יש 03-9254433; בכתב באמצעות פקסימיליה מספר pniot@xphone.co.ilדואר אלקטרוני

לציין בגוף הבקשה את מספר הטלפון באמצעותו הנך מבצע שימוש בשירותים, מספר אמצעי הזיהוי של הלקוח, 4 ספרות אחרונות של אמצעי
התשלום, כתובת דוא"ל ומועד סיום ההתקשרות המבוקש.

אם הזמנת את השירותים בנסיבות בהן לפי חוק הגנת הצרכן, התשמ"א 1981 מדובר ב"עסקת מכר מרחוק", תוכל לבטל את ההתקשרות בפניה
בכתב שתמסור לנו תוך 14 ימים מהיום בו בוצעה ההתקשרות או מיום קבלת מסמך בכתב בנוגע להתקשרות, לפי המאוחר, אבל אם העסקה אינה
"עסקה מתמשכת" כהגדרתה בחוק הגנת הצרכן, עליך לבטל את ההתקשרות לפחות יומיים לפני תחילת מתן השירות שהזמנת; במקרה של ביטול
"עסקה מתמשכת" שכבר התחלנו במתן השירות לפיה, אנו נחזיר לך את הסכום שכבר שילמת לנו, אבל נחייב אותך בתמורה היחסית בעד השירות